Приложение №1 к Концессионному соглашению №____ от ____
                     Перечень имущества, входящего в состав Объекта Соглашения
1. Перечень недвижимого имущества, входящего в состав Объекта Соглашения:
	
№
П№ п/п
	Объект теплоснабжения
	Инвентарный номер по данным учета Концедента
	Наименование объекта по правоустанавливающим документам
	Местоположение (адрес) по правоустанавливающим документам
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Технические характеристики  по правоустанав ливающим документам, год ввода в эксплуатацию
	Номер записи     в ЕГРП о регистрации права муниципальной собственности

	1
	Котельная 
	 б\н
	Здание Котельная 
	Новосибирская область, Здвинский  район, 
Нижнеурюмский  сельсовет
село Нижний Урюм, улица Черемушки, дом 1/1
	В стадии оформления
	Площадь: общая 155м2; Этажность:1, 1980г.
	
В стадии оформления


2. Перечень  имущества, входящего в состав Объекта Соглашения
	№ п\п
	Наименование имущества
	сведения, подтверждающие регистрацию  право собственности
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб
		остаточная стоимость, руб

	184584

	32611

	151710

	420000

	0,00

	419500

	198111

	1406516,00




	1
	Здание котельной (блочный)
	В стадии оформления
	1980
	606817,00
	98612,50

	2
	Водогрейный котел КВР-1,2 
	не требуется
	2017
	268000,00
	120600,00

	3
	Водогрейный котел КВР-1,2 
	не требуется
	2013
	385824,88
	385824,88

	4
	Насос к 80-65-160
	не требуется
	2018
	16900,00
	2120,0

	5
	Насос К 80-65-160
	не требуется
	2009
	8460,00
	1691,5

	6
	Дымосос ДН-6,3
	не требуется
	2016
	98900,00
	0

	7
	Тепловые сети (D 159мм-40мм, металл, надземная прокладка)
	В процессе регистрации
	2003
	473368,0 
	0

	 
	  ИТОГО:
	 
	 
	1858269,88
	608848,88



3.Ведомость тепловых сетей 
	№ п/п
	Участок
	Диаметр теплопроводов, Dy,мм
	Длина теплопроводов L, м
	материал

	способ прокладки
	Количество труб, шт
	Коэффициент, Kk
	Dy*L*Kk

	1
	ул.Черёмушки 
	159
	94
	металл
	надземная
	2
	
	

	2
	Ул.Степная
	89
	272
	металл
	надземная
	2
	
	

	3
	Ул.Степная
	76
	264
	металл
	надземная
	2
	
	

	4
	Ул.Лесная
	89
	271
	металл
	надземная
	2
	
	

	5
	Ул.Молодёжная
	40
	74
	металл
	надземная
	2
	
	

	6
	Пер.ул.Центральная
	104
	277
	металл
	надземная
	2
	
	

	7
	 Пер.ул.Центральная
	76
	33
	металл
	надземная
	2
	
	

	8
	Ул.Центральная
	76
	315
	металл
	надземная
	2
	
	

	
	ИТОГО
	
	1600 метров
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Приложение №1 к Концессионному соглашению №____ от ____                          Перечень имущества, входящего в состав Объекта Соглашения   1.   Перечень недвижимого имущества, входящего в состав Объекта Соглашения:  

  №   П №  п/п  Об ъ е кт  т е пл ос н аб ж е ни я  И н в ентарный  н о м е р  по  д а нным  у ч е т а  К о нц е д е н т а  На им е н о в а ние  об ъ е к т а  по  п р а в оус т а н а в л и в а ющим  д о к у м е н т а м  М ес т о п о л о ж е ние  ( а д р ес ) по  п р а в оус т а н а в ли в а ющим  д о к у м е н т а м  К а д ас т р о в ый  н о м е р  об ъ е к т а  н е дви ж им ос т и  Т ех нич ес кие  ха р а к т е р и с т ики    по  п р а в оус т а н а в  ли в а ющим  д о к у м е н т а м, год  ввода в эксплуатацию  Но м е р  з а пи с и     в ЕГРП  о  р е г и с т р а ции  п р а в а  м у ницип а л ь н о й  собс т в е нн ос т и  

1  К о те л ь на я      б \ н  Здание  Котельная   Новосибирская область,  Здвинский    район,    Нижнеурюмский    сельсовет   село  Нижний Урюм , улица  Черемушки , дом  1/1  В стадии  оформления  П л о щ а дь:  общая  155 м 2 ; Этажность: 1,  1980 г.    В стадии оформления  

2.   Пере чень  имущества, входящего в состав Объекта Соглашения  

№ п \ п  Наименование имущества  сведения, подтверждающие  регистрацию  право собственности  Год ввода в  эксплуатацию  Балансовая стоимость, руб  

остаточная стоимость, руб  

184584  

32611  

151710  

420000  

0,00  

419500  

198111  

1  Здание котельной ( блочный )  В стадии оформления  198 0  606817,00  98612,50  

2  Водогрейный котел КВР - 1,2    не требуется  20 17  268 000,00  120600 ,00  

3  Водогрейный котел КВР - 1,2    не требуется  2013  385824,88  385824,88  

4  Насос к 80 - 65 - 160  не требуется  20 18  16900,00  2120,0  

5  Насос К 80 - 65 - 160  не требуется  20 09  8460,00  1691,5  

6  Дымосос ДН - 6,3  не требуется  201 6  98900,00  0  

